

BioGaia lanserar probiotisk hudsalva för bebisar och barn

För första gången i BioGaias över 30 år långa historia lanserar BioGaia en egen kosmetisk probiotikaprodukt, Aldermis. Barns hud, precis som deras mag- och tarmkanal, behöver en hälsosam balans av bakterier. Därför har BioGaia tagit fram hudsalvan Aldermis, som hjälper mot exempelvis torr och känslig hud. Salvan innehåller BioGaias patenterade bakteriestam *L. reuteri* DSM 17938 som är en av de mest vetenskapligt väldokumenterade probiotikastammarna i världen både avseende effekt och säkerhet.

Aldermis är dermatologiskt testad och framtagen för bebisar och barn med torr och känslig hud. Den återfuktar och lugnar känslig hud och kan användas på hela kroppen såsom kinder, haka eller på stjärten. Hudsalvan är vattenfri och förutom bakteriestammen *L. reuteri* DSM 17938 innehåller hudsalvan endast vegetabiliska oljor.

”Aldermis är ett bra komplement till vår breda produktportfölj, inom såväl barnhälsa som vuxenhälsa, med kvalitetsprodukter riktade till främst föräldrar och barn. Vi ser en potential för Aldermis framtagen av BioGaia som är ett pålitligt varumärke”, säger Isabelle Ducellier, vd BioGaia.

USA, som är en viktig marknad för BioGaia, är den första marknaden att lansera Aldermis. Eftersom Aldermis är BioGaias första kosmetiska probiotikaprodukt, och därmed lyder under ett annat regelverk än BioGaias övriga probiotiska produkter, utförs först en testlansering. Testlanseringen i USA är planerad till det andra kvartalet 2023.

”Naturliga hudvårdsprodukter ökar i popularitet. Som en pålitlig ledare inom kategorin probiotika för bebisar och barn är BioGaia USA mycket glada över att kunna erbjuda föräldrar en skonsam och samtidigt effektiv lösning för sina barns känsliga hud”, säger Jennifer Cherry, vd för BioGaia AB:s helägda dotterbolag BioGaia USA.

Följ oss:

Prenumerera på BioGaias pressmeddelanden [här](#)

LinkedIn [här](#)

Kontaktpersoner:

Joakim Annwall, Regional försäljningsdirektör USA och Kanada

Epost: joa@biogaia.com

Telefon: +1 919 909 6411

Om BioGaia

BioGaia är ett svenskt världsledande probiotikaföretag som legat i frontlinjen inom mikrobiomforskningen i mer än 30 år. BioGaia utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med dokumenterade hälsofördelar. Produkterna säljs via distributionspartners eller via egen distribution på över 100 marknader.

Moderbolaget BioGaia AB:s B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm, segmentet för medelstora bolag. [biogaia.com](https://www.biogaia.com)